2024年7月16日

星期二

责编：郭 蓉

制版：包聪颖 13

根据长城（宁夏）资产经营有限公司与北京金汇联合投资有限公司于2013年3月18日签订的《债权转让协议》及北京金汇联合投资有限公司与内蒙古亿信投资股份有限公司于2014年2月17日签订的
《债权转让协议》达成的债权转让安排，长城（宁夏）资产经营有限公司将公告清单所列231户债权借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，
依法转让给北京金汇联合投资有限公司；北京金汇联合投资有限公司将公告清单所列231户债权借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，
又依法转让给内蒙古亿信投资股份有限公司。现债权资料已全部移交完毕，特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相
关承债主体或清算主体。

内蒙古亿信投资股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向内蒙古亿信投资股份有限公司
履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务
或承担清算责任）。

特此公告。
长城（宁夏）资产经营有限公司
北京金汇联合投资有限公司

内蒙古亿信投资股份有限公司
2024年7月16日

长城（宁夏）资产经营有限公司、北京金汇联合投资有限公司与
内蒙古亿信投资股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

（下转14版）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66

67
68
69
70
71
72

债务人名称或姓名
邓玉梅
范勇
格日勒
靳润文
李树清
吕振明
钱吉林太
吴树臣
于永江
张建军
张万银
呼市嘉元有色金属冶炼有限公司
邹立和
王玉清
薛占林
锡林郭勒盟立新毛纺总厂
锡林郭勒盟蒙医研究所
锡盟驻张办事处
抵债资产锡林造纸集团西乌旗分厂抵债机器设

备
待清理拆放同业款对乌盟金融市场的拆借
待清理长期投资原内蒙古信托投资公司对三峡

银团实业股份有限公司长期投资
人行转来企业贷款利息人行转来武川县外贸公

司贷款利息
待清理信托资产原内蒙古信托投资公司对锡林

浩特市粮油工业公司信托贷款
人行转来企业贷款利息人行转来武川县食品公

司贷款利息
人行转来企业贷款本金人行转来东乌旗清真肉

联厂贷款本金
人行转来企业贷款本金人行转来华龙礼品商店

贷款本金
人行转来企业贷款利息人行转来东乌旗清真肉

联厂贷款利息
人行转来企业贷款利息人行转来华龙礼品商店

贷款利息
内蒙古自治区国际贸易公司
呼和浩特市制锁工业公司
内蒙古自治区化工轻工建材总公司
内蒙古绰尔林业局
内蒙古阿里河林业局
内蒙古阿龙山林业局
内蒙古金河林业局
内蒙古得耳布尔林业局
内蒙古乌耳旗汉林业局
内蒙古一通用机械有限责任公司
呼和浩特中药饮片厂
内蒙古自治区供销合作社贸易大厦
化德县晶体材料厂
化德达盖滩萤石矿
凉城县综合商业市场
乌盟哈毕格煤矿
内蒙古政府驻海南办事处
内蒙古计划干部学校
内蒙古计委重点项目处
呼市四海石油公司
化德县针织厂
内蒙古自治区山丹工贸公司
乌兰察布盟基本建设咨询投资公司
乌海市氯碱化工项目筹备处
乌海市劳教所
阿拉善盟碱泉子金矿
巴彦淖尔盟杭后南渠乡政府榨油厂
内蒙古临河石油联营公司
巴彦淖尔盟基本建设咨询投资公司
巴彦淖尔盟乌拉特后旗政协
东胜市自来水公司
乌海9159厂
乌海市乌达双氰胺厂
内蒙古太阳能源设备厂

兴安盟梨子山铁矿井下工程
乌兰浩特BJC双环服务处
锡林郭勒盟印刷厂
锡林浩特煤矿

恒达租赁经营公司
蒙藏加惠贸易公司
内蒙古康达畜产生物技术开发有限公司
内蒙古兴达物资经销公司
珠海南南公司
蓝旗

本金
10，000.00
7，500.00
2，900.00
100，000.00
20，000.00
25，000.00
400，000.00
5，000.00
31，000.00
14，400.00
5，000.00
1，000，000.00
80，000.00
10，000.00
5，000.00
9，976，000.00
1，030，000.00
306，000.00

11，775，331.06
6，469，101.89
14，520，096.00
13，200，000.00
8，700，000.00
5，500，000.00
3，180，000.00
3，100，000.00
27，619，000.00
890，000.00
350，000.00
1，650，000.00
500，000.00
74，000.00
80，000.00
300，000.00
837，090.83
800，000.00
2，000，000.00
292，828.33
550，000.00
100，000.00
150，000.00
419，000.00
88，925.38
280，000.00
200，000.00
160，000.00
24，892.00
60，000.00
2，030，000.00

1，500，000.00
77，523.60

750，000.00
300，000.00
180，000.00
500，000.00
8，985，901.81
300，000.00
591，500.00
542，760.19
350，000.00
267，945.20
4，000.00

利息
5，347.60
3，146.49
3，539.08
75，898.21
10，933.32
20，804.15
342，055.12
10，841.84
5，718.93
1，436.70
1，608.23
526，657.12
0
6，844.98
8，800.64
4，547，946.47
1，978，362.92
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38，326，602.23
7，582，605.45
14，998，846.75
7，388，019.11
4，238，747.14
2，679，667.74
1，549，335.14
1，510，358.20
37，721，911.13
461，698.07
232，116.60
842，280.75
423，761.36
159，877.23
46，231.94
35，070.67

708，811.03
1，823，272.01
20，344.00
361，649.75
15，485.28

257，340.97
36，034.62
196，735.00
152，720.03
134，614.96

69，519.68
534，735.00
5，262.00
1，743，728.50
873，787.00
558，261.66
129，374.00
77，518.65
127，076.95
506，466.30
5，196，472.70

168，647.29
243，590.79
1，685，083.69
194，359.02

本息合计
15，347.60
10，646.49
6，439.08
175，898.21
30，933.32
45，804.15
742，055.12
15，841.84
36，718.93
15，836.70
6，608.23
1，526，657.12
80，000.00
16，844.98
13，800.64
14，523，946.47
3，008，362.92
306，000.00

50，101，933.29
14，051，707.34
29，518，942.75
20，588，019.11
12，938，747.14
8，179，667.74
4，729，335.14
4，610，358.20
65，340，911.13
1，351，698.07
582，116.60
2，492，280.75
923，761.36
233，877.23
126，231.94
335，070.67
837，090.83
1，508，811.03
3，823，272.01
313，172.33
911，649.75
115，485.28
150，000.00
676，340.97
124，960.00
476，735.00
352，720.03
294，614.96
24，892.00
129，519.68
2，564，735.00
5，262.00
3，243，728.50
1，509，572.26

879，374.00
377，518.65
307，076.95
1，006，466.30

144，823，7451.00
760，147.29
786，350.98
2，035，083.69
462，304.22
4，000.00

资产

663，320.40

562，728.16

4，000，000.00

490，000.00

298，940.00

880，000.00

600，000.00

50，000.00

700，000.00

28，053.00

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136

137
138
139
140

141

142

143
144

145

兴安盟牤牛海煤田三区一井建设办公室
乌兰察布盟集宁监狱砖厂
内蒙古清水河县水泥厂
伊克照盟粮油食品加工厂
准格尔旗民族地毯
内蒙古临河石油联营公司
乌海9159厂
奈曼旗玻璃厂
内蒙古惠达边贸公司
投资公司驻海口办事处
珠海南南公司
深圳蛇口海王公司
深圳呼和蒙古王府乐园有限公司
呼和浩特市电子元件五厂
内蒙古林浩石墨制品有限公司
包头骑士乳品（集团公司）
内蒙古自治区黄金机械修造厂
宁城县黄金公司
固阳县鑫远选金有限责任公司
内蒙古自治区黄金管理局物资仓库
赤峰市松山区王府乡金矿
赤峰市松山区索虎沟梁顶金矿
赤隆市松山区黄金工业总公司
林东冶炼厂
喀喇沁旗楼子店乡金矿
喀喇沁旗宫营子乡金矿（宫家营子乡金矿喀喇

沁旗宫家营子乡金矿）
翁牛特旗解放营子乡金矿
赤峰诚鑫矿业有限责任公司
敖汉旗七家金矿
敖汉旗大黑山金矿
太仆寺旗伊胡塞黄金矿
中国人民武装警察部队黄金第一支队吉兴沟金

矿
额尔古纳右旗伊里吉奇河砂金矿
齐齐哈尔龙西採金联合体达拉河金矿
鄂伦春自治旗古里金矿
阿拉善右旗图古勒哈日金矿
卓资县黄金公司
察右中旗脉金矿
察右中旗元宝山金矿
内蒙古察右中旗大西沟金矿
内蒙古察右中旗金盆乡察汗敖包金矿
地方国营内蒙古察右后旗金矿
内豪古察右后旗胜利联营金矿
内蒙古乌拉特中旗哈泥河金矿
乌前旗小佘太乡巴盟铁矿联营金矿（乌拉特前

旗小佘太联营脉金矿）
地方国营内蒙古乌拉特前旗小佘太砂金矿巴彦

淖尔盟小佘太东九分砂金矿
达茂联合旗黄金物资供销公司
达茂联合旗石宝乡镇企业综合服务公司
地方国营达茂联合旗腮忽洞金矿
达茂联合旗乌兰忽洞乡镇企业公司
达茂联合旗巴音敖包苏木乡镇企业公司
镶黄旗哈登素木金矿
内蒙古达茂联合旗黄金总公司
达茂联合旗腮忽洞联营沙金矿
卓资县白银河金矿
四子王旗黄金公司
武川县鑫泰金矿
武川县西后河金矿
巴林左旗团结铅锌矿
敖汉旗撰山子金矿（撰山子金矿）
赤峰市松山区木头沟金矿
赤峰官地金矿
赤峰初头朗金矿
巴林右旗塔布花煤矿有限责任公司（后卜河银

锌矿）
阿鲁科尔沁旗冶金矿山总公司
喀喇沁旗金蟾山金矿
喀喇沁旗大水清金矿
喀喇沁旗水泉金矿
地方国营赤峰市元宝山区金矿（赤峰市元宝山

区小五家金矿）
地方国营敖汉旗芦家地金矿（敖汉旗芦家地金

矿敖汉旗贝子府金矿）
敖汉旗二道沟金矿
内蒙古宁城县东风金矿（昭乌达盟东风金矿）
内蒙古莲花山铜业有限责任公司（内蒙古突泉

县莲花山铜矿）

10，000.00

2，244，784.89
6，453，650.86
8，492，410.86
5，420，000.00
230，000.00
4，900，000.00
1，150，000.00

560，000.00
1，310，000.00
2，000，000.00
620，000.00

760，000.00

1，465，000.00
1，800，000.00
250，000.00
180，000.00
2，250，000.00

4，200，332.00

2，966，000.00
3，670，000.00
1，300，000.00
414，000.00
50，000.00
446，000.00
20，000.00
20，000.00
100，000.00
940，000.00
420，000.00
80，000.00

150，000.00

1，025，181.00

50，000.00
40，000.00
515，000.00
145，000.00
6，000.00
230，000.00
487，000.00
60，000.00
984，600.00
1，130，000.00
22，390，000.00
856，000.00
2，900，000.00
7，130，000.00
365，000.00
2，115，723.87
430，000.00

900，000.00

1，500，000.00
2，705，000.00
7，130，000.00
4，835，000.00

1，660，000.00

1，140，000.00

5，030，000.00
3，120，000.00

200，000.00

3，759，246.71
12，150，478.62
22，573，778.87
16，171，752.18
527，123.47
5，927，937.63
1，571，855.02
272，770.73
1，255，686.26
2，985，907.73
1，347，481.99
814，368.13

1，760，041.86

2，561，940.39
2，053，795.90
59，313.63
257，616.54
2，415，884.07

6，157，381.31

4，201，217.88
3，580，222.21
2，377，703.56
462，730.54
91，430.91
1，166，903.08
23，787.91
37，458.51
196，693.63
2，732，320.99
1，632，525.82
54，361.55

474，818.56

2，960，333.96

69，202.31
114，118.03
1，590，377.93
343，603.00
16，414.87
143，003.65
466，017.49
69，329.00
154，755.52
425，431.62
17，290，102.24
479，223.49
3，490，000.00
5，075，480.66
363，268.98
1，723，103.33
606，106.61

410，745.97

325，200.00
1，850，068.08
1，096，187.23
3，559，453.79

1，138，433.66

1，266，607.73

4，493，963.36
2，471，003.35

52，141.94

10，000.00

6，004，031.61
18，604，129.47
31，066，189.72
21，591，752.18
757，123.47
10，827，937.63
2，721，855.02
272，770.73
1，815，686.26
4，295，907.73
3，347，481.99
1，434，368.13

2，520，041.86

4，026，940.39
3，853，795.90
309，313.63
437，616.54
4，665，884.07

10，357，713.31

7，167，217.88
7，250，222.21
3，677，703.56
876，730.54
141，430.91
1，612，903.08
43，787.91
57，458.51
296，693.63
3，672，320.99
2，052，525.82
134，361.55

624，818.56

3，985，514.96

119，202.31
154，118.03
2，105，377.93
488，603.00
22，414.87
373，003.65
953，017.49
129，329.00
1，139，355.52
1，555，431.62
39，680，102.24
1，335，223.49
6，390，000.00
12，205，480.66
728，268.98
3，838，827.20
1，036，106.61

1，310，745.97

1，825，200.00
4，555，068.08
8，226，187.23
8，394，453.79

2，798，433.66

2，406，607.73

9，523，963.36
5，591，003.35

252，141.94

674，744.29
7，700，238.48
1，191，091.84
600，000.00
165，000.00
124，894.03
1，643，170.01
500，000.00
640，000.00
675，000.00
95，524.00
1，546，678.04

序号 债务人名称或姓名 本金 利息 本息合计 资产

公告清单
单位：元 币种：人民币